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EESTI ASJA AJAJA 2023 – VADIM ALBRANT 

 

Vadim Albrant – on meie kooli noortejuht. 

Selleks, et olla Eesti patrioot, ei pea alati endaga kaasas kandma sini-must-valget lippu 

ega vahetpidamata laulma isamaalisi laule või lugema luuletusi. Lihtsuses peitub võlu. 

Tuleb ajada Eesti asja ja seda südamega. Seda Vadim teebki.  

Eesti asja ajamine ei ole ainult Eestiga seotud tähtpäevad, vaid ka kõik meie kooliga 

seonduv. Näiteks ava- ja lõpuaktused, huvitegevused, koolis jooksvad ning traditsioonilised 

üritused, õpilaste tunnustamisüritused jpm. Seda kõike Vadim korraldabki.  

Vadim on ise öelnud, et alati on tore näha uusi tulijaid meie kooli õppima, aga veel toredam 

on näha kõiki, kes lõpuks ka enda lõpetamisele jõuavad. Sest lõppkokkuvõtteks ajavad ka 

õpilased ise Eesti Asja. Nad omandavad erinevaid erialasid, seega Eesti haridust. Väga hea 

tunde tekitab ka rõõmsate õpilaste nägude nägemine, kui nad on midagi saavutanud, 

juurde õppinud ning arenenud läbi mitteformaalse õppe. 



AASTA ÕPETAJA 2023 – MAILI RANNAS 

 

Maili Rannas on meie koolis logistika, kaubanduse, arvuti-  

ja infotehnoloogia valdkondade juhtõpetaja. 

Maili pühendumus ja kirg õppekavade arendamisel on inspireeriv ja eeskuju andev. Hoolimata 

tema teele ette tulnud keerulistele olukordadele, ei anna ta alla, vaid otsib ja leiab lahendusi. 

Oma tegevusega on ta õpetanud, et asja peab alati edasi ajama ka siis, kui vaatamata hulgale 

sinu poolt esitatud argumentidele arvab keegi, et tehtud töö on mittevajalik. 

Maili tegevust võiks iseloomustada sõnaga – partnerlus. Tema koostöövalmidus ja 

professionaalsus peegelduvad positiivselt tagasi nii kaastöötajatelt kui ettevõtete esindajatelt. 

Ta on nõudlik nii enda kui teiste vastu, kuid hea suhtlusoskus ja võime koostööd teha on loonud 

temast suurepärase meeskonnamängija. Kolleegid võivad alati loota Maili toetusele ja 

teadmistele.  

Oleme tänulikud Maili pühendunud ja entusiastlikule panusele logistika-, kaubanduse ning 

arvuti- ja infotehnoloogia valdkondade eestvedamisel! 



AASTA ÕPPIJA 2023 – EVELI VOLMRE 

 

Eveli Volmre on meie koolis kutseõpetaja toitlustuse valdkonnas. 

Eveli mitte ainult ei tunneta erinevate toitude hingeelu, vaid kõigesse, mis ta teeb, 
paneb ta hinge juurde. Toitude valmistamisel annab palju juurde kogemus, aga 

mingil omal moel suudab ta tehtavasse minna niimoodi sisse, et tulemus ei saagi 
olla muud kui suurepärane. Parima lõpptulemuse saavutamiseks on ta ette võtnud 
kehastumisi nii rahvuslikkuse kui ajastu stiilis.  

Eveli on suure südamega ja laia silmaringiga kes oma entusiasmiga püüab süstida 
kõigisse õpilastesse elurõõmu, andes seejuures oskusi tulla toime keeruliste 

olukordadega. Noortele on selliseid teadmisi ja tuge väga vaja. Ja, et asjad saaksid 
minna vaid paremaks, leidis ta töö ja pereelu kõrvalt aega omandada 
kutsepedagoogika bakalaureuse kraad.  

Soovime Evelile jätkuvat elurõõmu ja pealehakkamist! 



AASTA EDUKAIM 2023 – MARI ANNILO 

 

Mari Annilo on meie koolis Paide õppekohas kantseleispetsialist-juhiabi. 

Mari töö elektroonilise infosüsteemi Pinal koolis kasutusele võtmisel väärib 

tunnustamist, sest uus dokumentide süsteemi e-keskkond sai tema poolt kooli toodud 
valutult. Selleks on aga Mari ise infosüsteemi endale selgeks õppinud ja õpetanud ka 

teistele kolleegidele. 

Pinali õnnestumisse ja tööle panemisel on Mari kõvasti pingutanud, ületanud mitmeid 
väljakutseid ja raskusi, seejuures säilitades kannatlikust, järjekindlust ja töörõõmu. Ta 

on aidanud ja juhendanud ka teisi kooli töötajaid, kuidas Pinalit kasutada, lähenedes 
igaühele individuaalselt ja sõbralikult, leides parima viisi kiiresti üheskoos tekkinud 
olukorrale lahenduse leidmiseks.  

Lisaks koostas Mari ka meie koolile vajalikud juhendmaterjalid, mis toetavad kolleegide 
hakkama saamist uues Pinali keskkonnas. 



AASTA HEATEGU 2023 – REIMO ILVES 

 

Reimo Ilves on meie koolis ehituse valdkonna 
erialade õppegruppide kutseõpetaja. 

Reimo heategu seisneb mitmetes erinevates tegevustes. Ta aitas ette valmistada, 
korraldada ja läbi viia Eesti Künnimeistrivõistlusi, mille korraldamise au oli seekord 

Järvamaa Kutsehariduskeskusel. Juhendada jõudis ta nii meie kooli 
künnivõistlejaid, korraldusmeeskonnas olnud vabatahtlikke õpilasi kui ka ette 

valmistada künnitehnikat. 

Lisaks oli ka muid olulisi tegevusi, kus Reimo käsi mängus oli. Näiteks sai tema 
eestvedamisel kevadel kooli siloaukude juurde rajatud kuivendatud 

juurdepääsutee, ratsavõistluste platsi ettevalmistamine ja talli ette rajatud sillutis. 
Ülesfreesitud sai ka laudatee ning autoosakonnas valmis uus posttõstuki boks. 

Tubli ja auväärt töö. 



AASTA TULEMUS 2023 – EESTI KÜNNIMEISTRIVÕISTLUSTE MEESKOND 

 

Fotol Reimo Ilves & Aive Kupp. 
Eesti Künnimeistrivõistluste meeskonda kuulusid põllumajandusvaldkonna juhtõpetaja Aive Kupp, taimekasvatuse 
tootmisjuht ja põllumajanduse erialade õppegruppide õpetaja Karl Aru, ehitusvaldkonna kutseõpetaja Reimo Ilves 
ning taimekasvatustootaja 5 taseme eriala õppija Marec Herman. 

Meeskonnana korraldasid Aive, Reimo, Karl ja Marec Järvamaa Kutsehariduskeskuse Särevere õppekoha põldudel 
Eesti Künnimeistrivõistlusi. Kolmepäevase ürituse korraldamine oli meie koolile esmakordne ning läks vägagi hästi 
korda. 

Vabariikliku võistluse heasse toimimisse panustasid ka väga paljud teised kooli töötajad ja õpilased. Eesti 
Künnimeistrivõistluste ettevalmistamisel tegutsesid koos samuti põllumajanduse esimese, teise ja kolmanda 
kursuse ning teedeehituse eriala õpilastest moodustatud meeskonnad. Meeskondadel olid töölõigud, mille 
toimimise eest nad vastutasid. 

Võistluste korraldamise käigus arendati koostööd põllumajandusvaldkonna tehnika müüjatega, põllumajandus 
ettevõtetega, Lõuna-Järvamaa Koostöökoguga, Türi Vallavalitusega, METK-i, Eesti Künniseltsi, Eesti 
Piimandusmuuseumi, Eesti Põllumajandusmuuseum,  Maaeluministeeriumi, Türi Traktor korraldusmeeskonnaga. 
Leiti uusi koostööpartnereid. Võistluse aktiivse turundusega (võistluse kajastuseks tehti võistluse koduleht, 
sotsiaalmeedia, televisioon, videokokkuvõte sündmusest, fotod, artiklid ajalehtedes Maaelu ja Maaleht) kujundati 
tublisti ja edukalt kooli mainet. 



AASTA VÕITJA 2023 – AIVE KUPP 

 

Aive Kupp on meie kooli põllumajanduse valdkonna 
erialade õppegruppide juhtõpetaja. 

Aive sai väga kenasti hakkama vabariikliku künnivõistluse korraldamisega, 
trotsides vapralt vihma, tuult ja pori. Ei ole just kerge panna kokku hästi 

töötavat ja ühel meelel tegutsevat korraldusmeeskonda ja sellist suurt 
vabariikliku tähtsusega üritust hästi läbi viia. 

Eesti Künnimeistrivõistlused toimusid Järvamaa Kutsehariduskeskuse 

Särevere õppekoha põldudel. Aive on lihtsalt väga tubli. Ühtseks 
meeskonnaks suutis ta koondada nii põllumajanduse õpetajaid, 

laudarahvast, õpilasi, kui ka nii tehnika- ja ehitusmaja töökoja mehi.  

 



AASTA TÖÖTAJA 2023 – REIMO ILVES 

 
Reimo Ilves on meie koolis ehituse valdkonna erialade 

õppegruppide kutseõpetaja. 

Reimo on õpilaste sõnul töökas ja tubli ning suudab kõik õpilased tundides tööle panna, samas vastavalt olukorrale 
ka karm olla. Ta on abivalmis ja oskab lahti seletada põhjalikult ka kõige keerulisemaid ülesandeid, kuna tunneb 
enda eriala. 

Reimo teeb õpilastega praktilisi tegevusi ka kaasa, samas annab neile võimaluse ise mõelda ega serveeri kõike 
kandikul ette. Ta julgeb enda arvamust avaldada nii õpilaste kui ka õpetajate suhtes. Tal on hea huumorimeel ja 
õpilaste arvates ka ilusa välimusega.  

Reimo jagab õpetussõnu ka elust enesest, kuna ka elukestev õpe on tähtsal kohal. Ta on sõbralik ja oskab 
õpilastega austavalt suhelda. On seltskondlik. Õpilaste arvates on tore näha nii sõbralikku õpetajat ehitusmajas. 
On jutu juures alati mõttega kaasas ja mõistab õpilasi.  

Tänu Reimo juhendamisele on õpilased edukalt esindanud kooli nii künnivõistlustel kui ka riigiteede korrashoiu 
kutsevõistlustel. Ja mitte ainult. Ta on koguni ka ise edukalt künnimeistrivõistlustel osalenud. Aastal 2021 
saavutas Reimo vabaklassi Eesti kündmise meistrivõistlustel auväärse teise ning aastal 2022 meistrite kategoorias 
kolmanda koha. Tänavu aasta oli Reimo lausa ise üks peamisi Eesti Künnimeistrivõistluste korraldaja, mis toimusid 
Järvamaa Kutsehariduskeskuse Särevere õppekoha põldudel. 



AASTA ÕPILANE 2023 PAIDE ÕPPEKOHAS – MARCOS KULL 

 

Marcos Kull omandab IT-süsteemide nooremspetsialisti (IT-21) eriala. 

Marcos on õpetajate sõnul heasüdamlik, rõõmsameelne ja vastutulelik noormees. Ta on silma 

jäänud oma sihikindluse ning eesmärgile pühendumise ja töökusega. Nimetatud omadused on 

taganud võlgnevusteta tulemused õppetöös. Tekkinud probleemidele leiab edasiviiva lahenduse.  

Marcos on esindanud kursust kooli mälumängu turniiridel. Praktikakohast Riigi Info- ja 

Kommunikatsioonitehnoloogia Keskusest iseloomustati teda kui kiiret õppijat. Hinnati tema 

korrektsust, püsivust probleemide lahendamisel, tema julgust vajadusel küsida ning omi 

mõtteid oskuslikult väljendada.  

Oma silmaringi laiendamise ja kooli huvisid silmas pidades, on Marcos osalenud koolitusel 

KüberPuuring 2022 ja Juniper Networksi: Introduction to the Junos Operating System ja Junos 

Intermediate Routing (JIR) koolitusel november 2023.  

Marcos on avaldanud soovi esindada kooli „Noor Meister 2023“ IT võistlustel ning asunud selleks 

valmistuma. 



AASTA ÕPILANE 2023 SÄREVERE ÕPPEKOHAS – OLIVER NUUT 

 
          Oliver Nuut omandab põllumajandustöötaja (PM-20) eriala. 
Oliver on õpetajate silmis aktiivne ja kohusetundlik noormees. Ta suhtub õppetöösse kohusetundlikult, osaleb 
koolisisestel ja -välistel üritustel ning on olnud kõik kolm aastat õpilasesinduses. Oliver on kahekordne JKHK 
rammumehe võistluse võitja. Koolis lööb ta käed külge alati praktilistes töödes- nii põllul kui ka töökojas.  

Oliver on olnud vabariiklikul künnivõistlusel 2021 kooli meeskonnas korraldusliku poole pealt, esindanud kooli EPA 
2021 ja 2022 (Eesti põllumajanduse aastanäituse) messil, Maamessil 2022, Luige Maaelu Näituslaadal 2022 ning 
Noortalunik 2022 kutsevõistlusel. Samuti osales Oliver Imavere Piimapäeval 2022, kus ametikoolide ja 
piimatööstuste vahelisel väljakutsevõistlusel saavutas võistkonnaga esimese koha.  

Oliver osales ka Erasmus+ õpirände video valmimisel, on huvi tundud Energy Farming vastu ning tutvustanud 
kooli sakslastest välismaalastele, kes meie koolis õpirändel osalesid. Ta aitas korraldada ja läbi viia ka „Teadlik 
noor põllumajanduses“ infopäeva. Lisaks leidis Oliver läbi EIT Food organisatsiooni ettevõtte Portugalis, kus 

Erasmus+ projektiga osales õpirändes.  

Oliveril on suur huvi mesinduse vastu, ta peab kodus edukalt mesilasi. Ta töötab kooli kõrvalt juba ettevõttes- 
kohaliku loomakasvatajast taluniku juures ja hooldab rannaniite. Tulevikus tahaks Oliver pühenduda rohkem 
noortele toidutootmise ja laiemalt põllumajanduse promomisele. Talle meeldib vabal ajal ka spordiga tegeleda, 
nimelt käib Oliver sageli jõusaalis. Oliver loeb huviga erialast ja enesearengu kirjandus. Oliver hindab inimeste 
juures ausust ja heasüdamlikkust, olles ka ise alati positiivse ellusuhtumisega, lahke ja sõbralik noormees. 


